АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 октября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 384-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За достойную службу на страже законности и правопорядка, профессиональную компетентность, самоотверженность и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Асманскую
Наталью Александровну
	- инспектора направления пропаганды безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу лейтенанта полиции

	Афанасьева
Владимира Дмитриевича
	- дежурного группы режима изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу старшего лейтенанта полиции

	Исаева
Максима Александровича
	- инспектора (дорожно-патрульной службы) отделения дорожно-патрульной службы отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу лейтенанта полиции

	Мирошникова
Владислава Дмитриевича
	- командира отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу младшего лейтенанта полиции

	Мыскова
Дмитрия Александровича
	- оперуполномоченного отделения по контролю за оборотом наркотиков Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу младшего лейтенанта полиции

	Скворцову
Аллу Сергеевну
	- инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу капитану полиции

	Соловьева
Алексея Сергеевича
	- начальника тыла Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу майора внутренней службы

	Уксусова
Романа Юрьевича
	- полицейского (кинолога) отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу старшего сержанта полиции

	Цибулько
Ярослава Константиновича
	- дознавателя отделения дознания Отдела Министерства внутренних дел России по Новоалександровскому городскому округу лейтенанта полиции

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                       С.А.Волочек